Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicão da Barra-ES

PORTARIA N° 21, DE 19 DE MARÇO DE 2024.

“Nomeia servidor para o cargo de Arialista

Previdenciário, e dá outras providências”.

O Diretor Presidente e o Diretor Administrativo/Financeiro do Instituto de Previdência Social

dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso de suas

atribuições legais e;

CONSIDERANDO o que consta na LCM n° 075, de 18/03/2024, que dispõe sobre estrutura

organizacional do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Conceição da Barra - PREVICOB, estabelece quantitativo, remuneração, atribuições e

vinculação hierárquica de cargos da estrutura funcional e dá outras providências.

CONSIDERANDO que o artigo 9° da citada Lei Complementar autoriza a nomeação

temporária de servidores para ocupação de cargos da estrutura da PREVICOB;

CONSIDERANDO que, até o presente momento, não houve a realização de concurso

público para preenchimento dos cargos do PREVICOB;

CONSIDERANDO, por fim, as necessidades atuais e as crescentes demandas

administrativas deste Instituto de Previdência;

RESOLVEM:

Art. 1® - Nomear a Senhora JOYCE CRISTINA HUPP DIAS, brasileira, bacharela em

Direito, para o cargo de Analista Previdenciário, constante art. 7° da LCM n“ 075/2024,

com remuneração estabelecida no anexo III da mesma legislação. MARIO

LUIZ DA

SILVA

JUNIOR:07^-
148856736

nrTrooRiu, Ou*

Fabndtí' Sígíiãr^o/içaive<
DIRETOR AOM RNANCElfia

Fort N° 33W202?

â
ca-uvwus

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Rua Graciano Neves, n“ 193, Centro, CEP: 29.960-000, Telefone (027) 99507-8290.

E-mail: previcob.previdencia@Qmail.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil

í Instituto de Previdência Social dos Servidores

REVICOB PÚBLICOS do Município de Conceição da Barra-ES
Parágrafo Único - As atribuições são as constantes no inciso III, do Anexo III, da referida

Lei Complementar.

Alt. 2® - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se e Cumpra-se. per Mino LUe
M H.VA JJH OU71«US*7at
HO

« RM» f do ● ve. CD.»
im «o. GU-fE» BRANCOS

CMMUO mu OA SLVA
juMcuariiuM/ii

Bb «ou « «Jbf dMto decuwfti

MARIO LUIZ

DA SILVA

JUN10R:0714

8856736

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/2022

0«r. aiMS» 1 Maii-cnf

ÍNSTITUTXJ Dt PREV SOCIAL DOSStRV
PU BUCOS DO MUNC DE CC»«ÍCEKÀO DA

BARRA.

Publicado to

J3rie
MatrdoSovidor.

I
ii-

Fabríciodiqu^a Gonçalves
Diretor Atiminisfrativo/Financeiro

Portaria 331/2022

ra

CNPJ n® 05.051.178/0001-85

Rua Graciano Neves, n“ 193, Centro, CEP: 29.960-000, Telefone (027) 99507-8290.

E-mail: Drevicob.Drevidencia@Qmail.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil